
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Богданци__
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Костадин Чучанов 4 ООУ Петар Мусев Богданци Милица Вангелова 10

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Арнаудова V ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Борка Солакова 71 II  награда
2 Илија Чрчев V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Наталија Сапламаева 50 пофален
3 Дејана Данаилова V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Наталија Манолева 35
4 Славица Џишева V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Наталија Сапламаева 25
5 Благица Прошева V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Наталија Манолева 25
6 Зорица Цилева V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Наталија Манолева 25
7 Мартина Станчева V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Наталија Манолева 25
8 Даниел Угарчев V ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Борка Солакова 25

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Дронова VI ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 57  III награда
2 Стефан Јовановиќ VI ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 57 III награда
3 Миливоје Милосавлевиќ VI ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 44 пофален
4 Танкица Карамичева VI ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 27 /
5 Ристе Савиќ VI ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 20 /

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Глигор Стамков VII ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 60 III награда
2 Ристо Карамичев VII ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Мими Карагошева Данаилова 32
3 Марија Пејкова VII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 27

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Магдалена Мандалова VIII Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 60 III награда
2 Тања Лазарова VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 27
3 Христијан Узунов VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 25
4 Ружица Стојанова VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 17
5 Симона Лисичкова VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 10
6 Ирена Станчева VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 5



р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Магдалена Мандалова VIII Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 60 III награда
2 Тања Лазарова VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 27
3 Христијан Узунов VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 25
4 Ружица Стојанова VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 17
5 Симона Лисичкова VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 10
6 Ирена Станчева VIII ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Слободанка Савиќ IX Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15
2 Мартин Чонов IX Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15
3 Ангел Димов IX ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 7
4 Данче Пеева IX ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 7


